

IDENTIFICAÇÃO DO EMITENTE HIGIX PRODUTOS PARA SAÚDE BUCAL ELISVANDIA MATOS DONINI EIRELI EPP R EGIDIO FERRONATO, 188 LOTEAMENTO INDUSTRIAL CAIBI - SC - 89888-000 Telefone/Fax: (49) 3648-0897 - Email: higix@higix.com.br		DANFE DOCUMENTO AUXILIAR DA NOTA FISCAL ELETRÔNICA 0 - ENTRADA 1 - SAIDA 1 Nº 000.010.672 SÉRIE 1 FOLHA 01/01		 CHAVE DE ACESSO 4222 0313 5479 7000 0153 5500 1000 0106 7217 0518 5436 Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-e www.nfe.fazenda.gov.br/portal ou no site da Sefaz Autorizadora										
NATUREZA DA OPERAÇÃO VENDA DE MERCADORIAS ADQUIRIDAS DE TER. A NAO CONTRIBUINTE				PROTOCOLO DE AUTORIZAÇÃO DE USO 342220059649914 25/03/2022 14:57:45										
INSCRIÇÃO ESTADUAL 256386641		INSCRIÇÃO ESTADUAL DO SUBST. TRIB.		CNPJ 13.547.970/0001-53										
DESTINATÁRIO/REMETENTE														
NOME/RAZÃO SOCIAL PREFEITURA MUNICIPAL DE MATELANDIA				CNPJ/CPF 76.206.465/0001-65										
ENDEREÇO AVENIDA DUQUE DE CAXIAS, 800				DATA DA EMISSÃO 25/03/2022										
MUNICÍPIO MATELANDIA		BAIRRO/DISTRITO CENTRO		CEP 85887-000										
UF PR		FONE/FAX (04) 5326-2835		DATA DA ENTRADA/SAÍDA 25/03/2022										
		INSCRIÇÃO ESTADUAL		HORA DA SAÍDA 14:50:02										
FATURA/DUPPLICATA														
NÚMERO 1/10672-001		VENCIMENTO 25/04/2022		VALOR 5.701,22										
NÚMERO		VENCIMENTO		VALOR										
CÁLCULO DO IMPOSTO														
BASE DE CÁLCULO DO ICMS 0,00		VALOR DO ICMS 0,00		BASE DE CÁLCULO DO ICMS ST 0,00										
VALOR DO ICMS ST 0,00		VALOR DO PIS 0,00		VALOR TOTAL DOS PRODUTOS 5.701,22										
VALOR DO FRETE 0,00		VALOR DO SEGURO 0,00		DESCONTO 0,00										
OUTRAS DESP. ACES. 0,00		VALOR TOTAL DO IPI 0,00		VALOR DO COFINS 0,00										
VALOR TOTAL DA NOTA 5.701,22														
TRANSPORTADOR/VOLUMES TRANSPORTADOS														
NOME/RAZÃO SOCIAL EXPRESSO SAO MIGUEL LTDA		FRETE POR CONTA 0-Remetente-CIF		CÓDIGO ANTT PLACA DO VEÍCULO UF CNPJ/CPF 00.428.307/0001-98										
ENDEREÇO AC PLINIO ARLINDO DE NES,2180D		MUNICÍPIO CHAPECO		UF SC INSCRIÇÃO ESTADUAL 252936787										
QUANTIDADE 733		ESPÉCIE CAIXA		MARCA HIGIX										
NÚMERO		PESO BRUTO 0,00		PESO LÍQUIDO 0,00										
DADOS DOS PRODUTOS/SERVIÇOS														
CÓDIGO PRODUTO	DESCRIÇÃO DOS PRODUTOS/SERVIÇOS	NCM/SH	O/CST	CFOP	UN	QUANT.	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL	BC ICMS	VALOR ICMS	VALOR ICMS ST	VALOR IPI	ALÍQUOTAS ICMS	ALÍQUOTAS IPI
4624	PONTA DIAMANTADA No 1013 HL FAVA Trib. Aprox. R\$ 54,03 Nac. Fed., R\$ 18,13 Est. - Fonte: IBPT.	90184919	0102	6108	un	100,0000	2,59000	259,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
543	PONTA DIAMANTADA No 1014 HL. MICRODONT Trib. Aprox. R\$ 54,03 Nac. Fed., R\$ 18,13 Est. - Fonte: IBPT.	90184919	0102	6108	un	100,0000	2,59000	259,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
2830	PONTA DIAMANTADA N° 3082. MICRODONT Trib. Aprox. R\$ 55,09 Nac. Fed., R\$ 18,49 Est. - Fonte: IBPT.	90184919	0102	6108	un	95,0000	2,78000	264,10	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
1589	ESCOVA MASSAGEADORA EM SILICONE P/ BEBE. MEDFIO. MEDFIO / D-EXPRESS Trib. Aprox. R\$ 527,16 Nac. Fed., R\$ 666,29 Est. - Fonte: IBPT.	96032100	0102	6108	un	413,0000	9,49000	3.919,37	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
590	RESINA FOTO NANOPARTICULADA COR A2. Z100. 3M Trib. Aprox. R\$ 15,70 Nac. Fed., R\$ 33,99 Est. - Fonte: IBPT. Val: 28/02/2024 - 2206000377: 5,00	25131000	0102	6108	un	5,0000	39,99000	199,95	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
1422	RESINA Z100 COR A1. 3M. 3M Trib. Aprox. R\$ 62,78 Nac. Fed., R\$ 135,97 Est. - Fonte: IBPT. Val: 09/11/2024 - 2205700133: 20,00	25131000	0102	6108	un	20,0000	39,99000	799,80	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
DADOS ADICIONAIS						RESERVADO AO FISCO								
INFORMAÇÕES COMPLEMENTARES DOCUMENTO EMITIDO POR EPP, OPTANTE PELO SIMPLES NACIONAL, NAO GERA DIREITO ACREDITO FISCAL DE IPI. EMPENHO 11298/2021, PE 73/2021 DADOS BANCARIOS:B.BRASILAG.1698-5 - CONTA CORRENTE 9.724-1. LOCAL DE ENTREGA, PREFEITURA MUNICIPAL DEMATELANDIA, AV DUQUE DE CAXIAS N 800, CENTRO, CEP 85887- 000, MATELANDIA/PR;P														
RECEBEMOS DE ELISVANDIA MATOS DONINI EIRELI EPP OS PRODUTOS E/OU SERVIÇOS CONSTANTES NA NF-E INDICADA AO LADO. EMISSÃO: 25/03/2022 VALOR TOTAL: R\$ 5.701,22 DESTINATÁRIO: PREFEITURA MUNICIPAL DE MATELANDIA - AVENIDA DUQUE DE CAXIAS, 800 - CENTRO, MATELANDIA - PR						NF-e Nº 000.010.672 SÉRIE 1								
DATA DE RECEBIMENTO		IDENTIFICAÇÃO E ASSINATURA DO RECEBEDOR				CONTROLE INTERNO								